
UCHWAŁA NR XVIII/116/2025 
RADY GMINY CHOCZEWO 

z dnia 20 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany składu Rady Społecznej Gminnego Ośrodka Zdrowia w Choczewie - Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 

Na podstawie art. 48 ust. 5 i ust. 6 pkt 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 799 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.)  uchwala się co następuje: 

§ 1. Zmienia się skład Rady Społecznej Gminnego Ośrodka Zdrowia w Choczewie - Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej powołanej uchwałą nr XII/76/2024 Rady Gminy Choczewo z dnia 
21 listopada 2024 roku w następujący sposób: 

1) Przewodniczący: Jarosław Bach - Wójt Gminy Choczewo, 

2) Członkowie:  Grzegorz Książek - Przedstawiciel Wojewody Pomorskiego, 

3) Bożena Szczypior, 

4) Katarzyna Krók, 

5) Julia Nierubiec. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marzena Drewa-
Kierznikiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBF9EB9B-8D23-4AF2-8E1F-63551A1C6EB8. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Projekt uchwały w sprawie zmiany składu Rady Społecznej Gminnego Ośrodka Zdrowia w Choczewie - 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej wynika z konieczności dostosowania składu tego 
organu do aktualnych potrzeb i uwarunkowań organizacyjnych. 

Rada Społeczna pełni istotną rolę doradczą i kontrolną w zakresie funkcjonowania Gminnego Ośrodka 
Zdrowia. Zmiana jej składu jest podyktowana koniecznością powołania nowego członka w związku 
z rozwiązaniem stosunku pracy przez dotychczasowego członka Rady. 

Podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione względami organizacyjnymi a jej realizacja zapewni 
ciągłość działania Rady Społecznej oraz prawidłowy nadzór nad działalnością Gminnego Ośrodka Zdrowia 
w Choczewie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBF9EB9B-8D23-4AF2-8E1F-63551A1C6EB8. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVIII/116/2025 RADY GMINY CHOCZEWO z dnia 20 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	Uzasadnienie


